
Szanowni Państwo. 

Serdecznie zapraszam Dzieci wraz z całą rodziną do udziału w występach podczas 
wydarzenia adopcyjnego Fundacji Przyjaciele Konia Petrusa i Centrum Kultury Dworek 
Białoprądnicki  

"Kundel Bury i Kocury w Dworku" 
23 kwietnia 2023 r.  11.00 – 15.00 

Kraków, ul. Papiernicza 2 

godz. 10.50 - zbiórka występujących dzieci. 
 

godz. 11.00 
Koncert na rozpoczęcie wydarzenia: Przedszkolaki zaśpiewają wspólnie piosenkę pt. „Po 
co ci człowieku pies na łańcuchu”  - piosenki trzeba się wcześniej nauczyć. Ważne są 
słowa, melodia oraz gesty :)  Bardzo pomocne będą tu filmiki z poprzednich koncertów.  

Piosenka z tekstem do pobrania oraz filmy z poprzednich koncertów dostępne są na 
stronie www.ewa.stefanczyk.com.pl   w zakładce „Dla zwierzaka”. 

godz. 11.15 
Krótkie warsztaty dla dzieci, podczas których: 
♫ nauczymy się piosenki pt. „Co mówi pies” 
♫ porozmawiamy o bezpiecznych zachowaniach w kontaktach z psem 
♫ dowiemy się trochę o psim języku. 
 
godz. 12.00  
Przedszkolaki zaśpiewają wspólnie piosenkę pt. „Co mówi pies”, której nauczą się 
podczas warsztatów. Piosenka znajduje się również na płycie „Piosnki od Pani Ewy” oraz 
jest do pobrania w sklepie na ewa.stefanczyk.com.pl 

Potem, aż do godz. 15.00 będzie można skorzystać z szeregu atrakcji, spotkań 
edukacyjnych, zajęć plastycznych dla dzieci, kiermaszów, będzie można również 
bezpłatnie zaczipować psa.  

Będzie można także przynieść i podarować karmę, zabawki, psie i kocie akcesoria 
dla potrzebujących zwierzaków, dorzucić grosik do fundacyjnych puszek oraz zapoznać 
się z psami i kotami szukającymi domów – podopiecznymi kilku fundacji pomagającym 
zwierzętom i przygotowującym je do adopcji.  
Być może ktoś akurat szuka czworonożnego przyjaciela... 
 
 

Bardzo proszę o potwierdzenie udziału Dziecka w wydarzeniu 
najpóźniej do 21 kwietnia, pisząc na adres: ewa@stefanczyk.com.pl 

Serdecznie zapraszam i zachęcam do wspólnego śpiewania : ) 

Ewa Stefańczyk - instruktor zajęć rytmicznych w przedszkolu 


